
第５回 岡山泌尿器Meet the Expert第５回 岡山泌尿器Meet the Expert

【講演１】

【特別講演】

金子 和真 先生
株式会社Linc‘ well 代表取締役

共催 岡山泌尿器MeettheExpert/アステラス製薬株式会社
OURG（Okayama Urological Research Group：岡山泌尿器科研究支援機構）

日時 2020年９月１２日（土） 16：00 ～ 18：00

先生のお持ちのパソコン・スマートフォン・タブレット
などのデバイスで視聴いただけます。
本会の視聴には事前申し込みが必要です
※お申し込み方法は裏面をご確認ください。

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「第５回岡山泌尿器Meet the Expert」を下記のとおり開催させて頂きます。
昨今の情勢に鑑み、皆様の健康や安全面などを第一に考慮した結果、リモートでの
web開催とさせていただくこととなりました。
泌尿器科医にかかわらず、研修医、学生の皆様のご参加をお待ちしてます。
ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜わりますようお願い申し上げ
ます。

謹白

那須 保友 先生
岡山大学 理事（研究担当）・副学長
岡山大学大学院医歯薬学総合研究科 泌尿器病態学 教授

視聴方法

【座長】

「ロボット手術、移植、LUTSなど」
荒木 元朗 先生 岡山大学病院 泌尿器科 講師

「GnRHアンタゴニストが適した患者像の検討」
岩田 健宏 先生 岡山大学病院 泌尿器科 助教

【講演２】

岡山大学泌尿器科の取り組み


